
ZARZĄDZENIE NR 120/2020 
WÓJTA GMINY REWAL 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Planu Rzeczowo - Finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Gminy w Rewalu 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 4 Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Rewalu, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 92/2017 Wójta Gminy 
Rewal z dnia 13 grudnia 2017 r. zarządzam, co następuje : 

§ 1. W planie Rezczowo - Finansowym Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
w Rewalu stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2020 Wójta Gminy Rewal z dnia 22 maja 2020 r.  
w sprawie wprowadzenia Planu Rzeczowo - Finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Gminy w Rewalu, wprowadzam zamiany według załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rewal. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E9427F-3D86-482A-A163-9AFC50DBC632. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


